
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093 
1 

 

 

Zápis z jednání 14. zasedání Řídícího výboru 
projektu Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093 

 
 
Datum a čas konání:  elektronické hlasování od 24. 08. 2022 do 30. 08. 2022 
  
 
Seznam zúčastněných členů:  Seznam řádně hlasujících členů 14. zasedání Řídícího výboru,  

viz příloha č. 1 
 
 
Program: 

1. Schválení SR MAP včetně investičních záměrů 
2. Schválení finálního dokumentu MAP pro ORP Jablunkov II 
3. Schválení ARP 2023 – MAP III 
4. Návrhy, připomínky 
5. Kontrola usnášeníschopnosti 

 
 
K bodu č. 1 
Schválení SR MAP včetně investičních záměrů 
14/62 - Řídící výbor projektu MAP pro ORP Jablunkov II schválil aktualizovaný SR MAP včetně investičních 
záměrů, viz příloha č. 2 

/17 pro – 0 se zdrželo – 0 proti/ 
 
K bodu č. 2 
Schválení finálního dokumentu MAP pro ORP Jablunkov II 
14/63 - Řídící výbor projektu MAP pro ORP Jablunkov II schválil finální dokument MAP pro ORP Jablunkov II 
včetně veškerých příloh, viz příloha č. 3 

/17 pro – 0 se zdrželo – 0 proti/ 
 
K bodu č. 3 
Schválení ARP 2023 – MAP III 
14/64 - Řídící výbor projektu MAP pro ORP Jablunkov II schválil Akční roční plány na rok 2023 projektu MAP 
III, viz příloha č. 4 

/17 pro – 0 se zdrželo – 0 proti/                                                                                                        
 
 
                                                                                                         



 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093 
2 

 

K bodu č. 4 
Návrhy, připomínky 
 
Bc. Ilona Nieslaniková (ředitelka MŠ Jablunkov) MŠ budou velmi rádi za další spolupráci 
Mgr. Terezie Műllerová (vedoucí odboru Školství a kultury) Děkuje za skvělou přípravu i vedení celého projektu, který 
určitě obohatil život škol i školských zařízení našeho ORP 
 

- žádné další návrhy ani připomínky nebyly 
 
K bodu č. 5 
Kontrola usnášeníschopnosti 

- členové Řídícího výboru hlasovali od 24. 08. 2022 do 30. 08. 2022 a hlasovalo 17 řádných členů 
- Řídící výbor byl usnášeníschopný 

 
Zapsala: 
Mgr. Lucie Trombiková, manažer projektu 
 
 
 
V Jablunkově dne 31.08.2022 ……………………………………….. 
  Mgr. Lucie Trombiková  
  ověřovatel zápisu 
 
 
 
 
V Jablunkově dne 31.08.2022 ……………………………………….. 
  Ing. Jan Nieslanik 
  předseda ŘV 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Seznam řádně hlasujících členů 14. zasedání Řídícího výboru 
Příloha č. 2 – Schválený SR MAP 
Příloha č. 3 – Schválený finální dokument MAP II  
Příloha č. 4 – Schválený ARP 2023 MAP III 


		2022-09-06T10:23:20+0200
	Jan Nieslanik




